
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  1/5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Věc: Upřesnění zadávací dokumentace č. I 
 

Zadavatel, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) zadává v otevřeném 
řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku na služby s názvem 
 

„Zaměření osy koleje, včetně mapování do hranic dráhy na vybraných 
tratích SŽG Praha“ 

 
Veřejná zakázka byla zahájena odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění dle § 212 
zákona do Věstníku veřejných zakázek a do Úředního věstníku evropské unie (TED) dne 9. 7. 2018, které 
bylo přijato. Uveřejněna byla v Úředním věstníku Evropské unie (TED) pod č.: 2018/S 132-301590 dne  
12. 7. 2018 a ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č.: Z2018-022701 dne 12. 7. 2018. Systémové číslo 
veřejné zakázky na Profilu zadavatele je P18V00000522. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s ustanovením §99 zákona o následujícím upřesnění zadávací dokumentace 
k předmětné veřejné zakázce. 
 
 

Upřesnění zadávací dokumentace č. 1 
Z důvodu administrativní chyby Zadavatel k uveřejněné Změně a Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze 
dne 20. 7. 2018, dále upřesňuje Zadávací dokumentaci, a to následujícím způsobem: 
  
Původní znění článku 10.1, 10.3 a 10.4: 

10.1 Hodnotícím kritériem pro výběr nejvýhodnější nabídky v rámci ekonomické výhodnosti nabídek 

v souladu s § 114 odst. 2 Zákona je poměr nabídkové ceny a kvality. Hodnocení bude probíhat za 

každou část předmětu Veřejné zakázky zvlášť. 

 
Dílčí hodnotící kritérium pro každou část 

předmětu veřejné zakázky 

Váha dílčího kritéria pro každou část 

předmětu veřejné zakázky 

v celkovém hodnocení 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

ZE DNE:  

NAŠE ZN. (č.j.): 39102/2018-SŽDC-GŘ-O8 

POČ. LISTŮ: 5 

POČ. PŘÍLOH: 0 

POČ. LISTŮ PŘ.: 0 

VYŘIZUJE: Ing. Tereza Zachová 

TEL.: 972 235 748 

FAX:  

E-MAIL: zachova@szdc.cz 

DATUM: 23. 7. 2018 

http://www.szdc.cz/


Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  2/5 

 

a) Celková nabídková cena 80% 

b) Kvalita - Počet členů týmu nad 

zadavatelem stanovený min. počet 

uvedený v článku 6.2.2. a  6.3.2. a jeho 

podbodech této Zadávací dokumentace 

10% 

c) Kvalita – Počet let praxe vedoucího 

pracovníka týmu se zkouškou G02 

10% 

 
 

10.3 Metoda hodnocení podané nabídky pro každou část předmětu veřejné zakázky dle kritéria b) 

 Hodnotící kritérium b) bude hodnoceno následujícím způsobem: 

Počet členů týmu nad stanovený počet dle 

bodu 6.2.2. a 6.3.2. a jeho podbodech této 

Zadávací dokumentace 

Počet bodů 

1        5 bodů 

2       10 bodů 

3 15 bodů 

4 a více 20 bodů 

 

 Výsledkem hodnotícího kritéria b) je přidělený počet bodů v závislosti na dodavatelem uvedeném 

počtu členů týmu, který bude přesahovat minimální stanovený počet členů týmu určený 

zadavatelem. Tyto body budou zahrnuty do celkového hodnocení. 

 

 

http://www.szdc.cz/


Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  3/5 

 

10.4 Metoda hodnocení podané nabídky pro každou část předmětu veřejné zakázky dle kritéria c) 

 Hodnotící kritérium c) bude hodnoceno následujícím způsobem: 

Počet let praxe vztahující se k vedoucímu 

pracovníkovi, který splňuje požadavky dle 

bodu 6.2.2. a 6.3.2. této Zadávací 

dokumentace 

Počet bodů 

1 – 3 let praxe        5 bodů 

4 – 7 let praxe      10 bodů 

8 a více let praxe 15 bodů 

 

Výsledkem hodnotícího kritéria c) je přidělený počet bodů v závislosti na počtu let dosažené praxe. Tyto 

body budou zahrnuty do celkového hodnocení. 

 
 
Nové znění článku 10.1, 10.3 a 10.4: 

10.1 Hodnotícím kritériem pro výběr nejvýhodnější nabídky v rámci ekonomické výhodnosti nabídek 

v souladu s § 114 odst. 2 Zákona je poměr nabídkové ceny a kvality. Hodnocení bude probíhat za 

každou část předmětu Veřejné zakázky zvlášť. 

 
Dílčí hodnotící kritérium pro každou část 

předmětu veřejné zakázky 

Váha dílčího kritéria pro každou část 

předmětu veřejné zakázky 

v celkovém hodnocení 

a) Celková nabídková cena 80% 

b) Kvalita - Počet členů týmu nad 

zadavatelem stanovený min. počet 

uvedený v článku 6.3.2. a jeho 

podbodech této Zadávací dokumentace 

10% 

http://www.szdc.cz/


Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  4/5 

 

c) Kvalita – Počet let praxe vedoucího 

pracovníka týmu dle bodu 6.2.2 a 6.3.2 

této Zadávací dokumentace  

10% 

 

 

10.3    Metoda hodnocení podané nabídky pro každou část předmětu veřejné zakázky dle kritéria b) 

 Hodnotící kritérium b) bude hodnoceno následujícím způsobem: 

Počet členů týmu nad stanovený min. počet 

dle bodu 6.3.2. a jeho podbodech této 

Zadávací dokumentace 

Počet bodů 

1        5 bodů 

2       10 bodů 

3 15 bodů 

4 a více 20 bodů 

 

 Výsledkem hodnotícího kritéria b) je přidělený počet bodů vynásobený příslušnou vahou dle bodu 

10.1 této Zadávací dokumentace v závislosti na dodavatelem uvedeném počtu členů týmu, který 

bude přesahovat minimální stanovený počet členů týmu určený zadavatelem. Tyto body budou 

zahrnuty do celkového hodnocení. 

 

 

 

 

 

http://www.szdc.cz/


Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  5/5 

 

10.4 Metoda hodnocení podané nabídky pro každou část předmětu veřejné zakázky dle kritéria c) 

 Hodnotící kritérium c) bude hodnoceno následujícím způsobem: 

Počet let praxe vztahující se k vedoucímu 

pracovníkovi, který splňuje požadavky dle 

bodu 6.2.2. a 6.3.2. této Zadávací 

dokumentace 

Počet bodů 

1 – 3 let praxe        5 bodů 

4 – 7 let praxe      10 bodů 

8 a více let praxe 16 bodů 

 

Výsledkem hodnotícího kritéria c) je přidělený počet bodů v závislosti na počtu let dosažené praxe 

vynásobený příslušnou vahou dle bodu 10.1 této Zadávací dokumentace. Tyto body budou zahrnuty do 

celkového hodnocení. 

 

 
Závěr  
Vzhledem k tomu, že došlo pouze k upřesnění zadávacích podmínek, zůstává lhůta pro podání 
nabídky nezměněná, a to do 20. 8. 2018 do 9:00 hod. 
 
 

V Praze, dne 23. 7. 2018  

    

 v. r. Mgr. Martina Kotková, Ph.D.  

……........................................................... 

       Mgr. Martina Kotková, Ph.D. 
 ředitelka odboru nákupu a veřejných zakázek 

 

http://www.szdc.cz/

